Муницип€tпьное бюджетное общеобразовательное у{реждение
среднlIя общеобразовательная школа J\b3 им. Адаменко И.Щ.

Приказ
25.|1.2024 г. j\ъ 452

с. Ильинское

Об организации подготовки и проведении итогового сочинения
(изложенпя) 4 декабря 2024 года

На основании приказа УО от 22.|t.2024 г. J\b1523 (Об организации,.
ПоДготовки и проведении итогового сочинениrI (изложения) в Кущёвском
районе 4 декабря 2024года>>, п р и к а з ы в а ю:

1. ПРОвесТи для об1..rающихся 11 класса итоговое сочинение (изложение),
КаК Условие догý/ска к государственной итоговой аттестации,
ОРГаниЗовать копирование бланков итогового сочинения (изложения) в
соответствии с установленЕыми требованиrIми 4 декабря 2024 года.

2. Назначить ответственным за организацию проведениr{ итогового
сочинения (изложения) заместителя директора ЛутынскуIо И.Ю.

3. Создатъ условиrI дJIя проведениrt итогового сочинения (изложения) в
СОоТВетствии с установленнSrми требовануIями, особое внимание
УДеЛиВ соблюденrло санитарно-эпидемиологических требований и
антитеррористи[Iеской безопасности.

4. Организовать информационно-рrlзъяснительную работу с )пIастниками
итогового сочинения (изложения) и их родителями.

5. Создатъ комиссию дJuI проведения итогового сочинения.(изложения) в
соответствии с установленными требованиями и руководствуясь
прикчвом УО с цравом внесениrI корректировок.

6. Организоватъ в аудитории проведениrI итогового сочинения
(изложения) и штабе видеозапись.

7. Обеспечить обl^rающихся словарями в соответствии с установленными
требованиями.

8. Организовать ознакомление обуrающихся с результатами (протоколом
проверки) итогового сочинениrI (изложения) сразу после их поJý/tIениrI

из комиссии по проверке, р€вмещаlI протокол с результатами на
информационном стенде школы.

9. Обеспечить информационную безопасность при проведении итогового
сочинения (изложения).

10. Обеспечить доставку материЕrлов итогового сочинения и видеозаписи
проведения итогового сочинениrI изложения ) в аудитории и штабе в
МАоУ СоШNs4
проведения, обесп

11. Контроль за и

(Петровой О.В.) в день

за собой

им. В.В
ечив

.Щиректор I\4БОУ СОШ J\Гs 3 им. ,9-а Д.Н.Васюра